
	[image: image3.png]



	MIEJSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA 
w Bydgoszczy - sp. z o.o.

ULICA TORUŃSKA 103  *  85-817 BYDGOSZCZ  *  SKRYTKA POCZTOWA 604

	KONTO BANK PEKAO S.A. II O BYDGOSZCZ

Nr 73 1240 3493 1111 0000 4305 9142

REGON 090563842

NIP 554 030 92 41

Nr KRS: 0000051276 Sąd Rejonowy w Bydgoszczy

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość kapitału zakładowego: 369 088 000,00 zł

Nr BDO 000024031
	ZARZĄD SPÓŁKI:

Prezes   Zarządu   -   mgr inż. Stanisław Drzewiecki

Członek Zarządu   -   mgr Maria Gierszewska

Członek Zarządu   -   mgr inż. Agnieszka Abrahamowicz

Członek Zarządu   -   mgr inż. Jakub Wysocki
	TELEFON:  52 586 06 00

FAX:  52 586 05 93

52 586 05 83

adres e -mail:  bok@mwik.bydgoszcz.pl

sekretariat@mwik.bydgoszcz.pl

adres WWW:  http://www.mwik.bydgoszcz.pl

adres do doręczeń elektronicznych: 

AE:PL-73557-56445-TWHVC-24


ZR-073/D/RZ/2025 

   Bydgoszcz, 30.01.2026 r.

	


Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. (Zamawiający) zgodnie z postanowieniem pkt 7.1.5 SIWZ, dot. zamówienia pn. „Zakup odczynników i materiałów pomocniczych i szkła dla potrzeb Centralnego Laboratorium Badania Wody Ścieków” przekazuje wyjaśnienia do niżej wymienionych pytań, złożonych przez Wykonawcę: 
1. Pytanie: Czy Zmawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty za pomocą poczty elektronicznej ? Możliwość elektronicznej formy wysyłki mogłaby przyczynić się do zmniejszenia emisji CO2 oraz zmniejszenia negatywnego wpływu na środowisko, dzięki mniejszemu zużyciu papieru i energii związanej z jego produkcją oraz transportem. Jeżeli nie to prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 5 lutego 2026 roku
Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni treści SIWZ w tym zakresie. Ofertę należy złożyć zgodnie z pkt 7.1.2, 10.2, 10.8 SIWZ. Patrz też: Modyf_SIWZ_02 z dnia 30.01.2026 r.
Część 1 – Wzorce, akcesoria do chromatografii, rozpuszczalniki i kwasy specjalnej czystości
2. Pytanie: Dotyczy części 1: poz.10: Pod wskazanym przez Zamawiającego numerem katalogowym (4452) znajduje się mieszanina o następującym składzie i stężeniu: 1,2,4-Trichlorobenzene (15-150 µg/L), 1,2,4-Trimethylbenzene (10-120 µg/L), 1,2-Dichlorobenzene (10-120 µg/L), 1,3,5-Trimethylbenzene (10-120 µg/L), 1,3-Dichlorobenzene (10-120 µg/L), 1,4-Dichlorobenzene (10-120 µg/L), Benzene (10-120 µg/L), Chlorobenzene (10-120 µg/L), Ethylbenzene (10-120 µg/L), m&p-Xylene (10-150 µg/L), Naphthalene (15-150 µg/L), o-Xylene (10-150 µg/L), Toluene (10-120 µg/L), Xylenes, total (20-300 µg/L) w związku z tym czy nie nastąpiła omyłka pisarska? Prosimy o wyjaśnienie, który wzorzec Zamawiający miał na myśli.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje produktu, w składzie którego zawarte będą wymienione w opisie substancje w określonym stężeniu.
3. Pytanie: Dotyczy części 1: poz. 19. Pod wskazanym przez Zamawiającego numerem katalogowym F890141 znajduje się mieszanina o następującym składzie i stężeniu:
VOC-Mix: 11 components: Bromodichloromethane [CAS:75-27-4] 5000ug/ml ; Dibromochloromethane [CAS:124-48-1] 1000ug/ml ; 1,2-Dichloroethane [CAS:107-06-2] 10000ug/ml ; cis-1,2-Dichloroethene [CAS:156-59-2] 10000ug/ml ; Dichloromethane [CAS:75-09-2] 5000ug/ml ; Tetrachloroethene [CAS:127-18-4] 1000ug/ml ; Tetrachloromethane [CAS:56-23-5] 1000ug/ml ; Tribromomethane [CAS:75-25-2] 1000ug/ml ; 1,1,1-Trichloroethane [CAS:71-55-6] 1000ug/ml ; Trichloroethene [CAS:79-01-6] 1000ug/ml ; Chloroform (Trichloromethane) [CAS:67-66-3] 1000ug/ml in Methanol

a nie CRM-THM-TRICHLOROMETANU  CHCl3 i TETRACHLOROMETANU CCl4 W WODZIE LUB ŚCIEKACH. W związku z tym czy nie nastąpiła omyłka pisarska? Prosimy o wyjaśnienie, który wzorzec Zamawiający miał na myśli.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje produktu, w składzie którego zawarte będą wymienione w opisie substancje.
4. Pytanie: Dotyczy części 1: poz. 21. Zamawiający wyspecyfikował wzorzec w wodnym roztworze natomiast wskazany numer katalogowy M-830-QC-ATI to mieszanina rozpuszczona w acetonitrylu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca rozpuszczonego w acetonitrylu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza acetonitryl jako rozpuszczalnik. Rozpuszczalnik, w którym zawarte są składniki mieszaniny musi rozpuszczać się w wodzie.
5. Pytanie: Dotyczy części 1: poz. 24. Pod wskazanym przez Zamawiającego numerem katalogowym F868320 znajduje się mieszanina o następującym składzie i stężeniu: Method DM 471 Pesticide Mixture - 16 components: 100ug/ml each of Alachlor [CAS:15972-60-8] ; Aldrin [CAS:309-00-2] ; Atrazine [CAS:1912-24-9] ; Alpha-HCH [CAS:319-84-6] ; Beta-HCH [CAS:319-85-7] ; Gamma-HCH (Lindane) [CAS:58-89-9] ; cis-Chlordane [CAS:5103-71-9] ; trans-Chlordane [CAS:5103-74-2] ; 2,4'-DDD [CAS:53-19-0] ; 4,4'-DDD (TDE) [CAS:72-54-8] ; 2,4'-DDE [CAS:3424-82-6] ; 4,4'-DDE [CAS:72-55-9] ; 2,4'-DDT [CAS:789-02-6] ; 4,4'-DDT [CAS:50-29-3] ; Dieldrin [CAS:60-57-1] ; Endrin [CAS:72-20-8] in Acetone, 

a nie CRM DO OZNACZANIA PESTYCYDÓW CHLOROORGANICZNYCH (LINDAN, ALDRIN, pp-DDD, pp-DDE, pp-DDT, metoksychlor) W WODZIE.  W związku z tym czy nie nastąpiła omyłka pisarska? Prosimy o wyjaśnienie, który wzorzec Zamawiający miał na myśli.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje produktu w składzie którego będą zawarte wymienione pestycydy chloroorganiczne.
6. Pytanie: Dotyczy części 1: poz. 35,36,37: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia z końcem igły ściętym takim jak na rysunku? 

[image: image2]
Odpowiedź: Patrz: Modyfikacja treści SIWZ pkt 1). 
Część 2 – Wzorce, roztwory buforowe, CRM
7. Pytanie: Dotyczy części 2: poz. 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia o wartości 4.008 +/- 0.006?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni treści SIWZ w tym zakresie.
8. Pytanie: Dotyczy części 2: poz. 14. Wzorce firmy Labstand mają datę ważności 12 miesięcy od dnia produkcji. W dniu wysyłki data ważności wynosi ok. 9 miesięcy. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia  z datą ważności 9 miesięcy od daty dostawy?
Odpowiedź: Patrz: Modyfikacja treści SIWZ pkt 2).
9. Pytanie: Dotyczy części 2: poz. 15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia o wartości 10.011 +/- 0.012?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni treści SIWZ w tym zakresie.
10. Pytanie: Dotyczy części 2: poz. 17. wyspecyfikowany przedmiot zamówienia nie posiada odniesienia do ISO 17034. W związku tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie tego produktu bez odniesienia do ISO 17034. Jeżeli nie to prosimy o podanie numeru katalogowego produktu alternatywnego, który będzie spełniał wymagania.

Odpowiedź: Wyspecyfikowany przedmiot zamówienia posiada odniesienie do ISO 17034. Zamawiający nie zmieni treści SIWZ w tym zakresie.
11. Pytanie: Dotyczy części 2: poz. 21. Pod numerem katalogowym H044.W.L5 znajdują się jony azotu azotanowego, a nie jony azotanowe. W związku z tym czy nie nastąpiła omyłka pisarska? Prosimy o wyjaśnienie, który wzorzec Zmawiający miał na myśli?
Odpowiedź: Patrz: Modyfikacja treści SIWZ pkt 10) i 11).
12. Pytanie: Dotyczy części 2: poz. 22. Pod numerem katalogowym H031.W.L5 znajdują się jony azotu amonowego, a nie jony amonowe. W związku z tym czy nie nastąpiła omyłka pisarska? Prosimy o wyjaśnienie, który wzorzec Zmawiający miał na myśli?
Odpowiedź: Patrz: Modyfikacja treści SIWZ pkt 12) i 13).
13. Pytanie: Dotyczy części 2, poz. 23. Pod numerem katalogowym H043.W.L5 znajdują się jony azotu azotynowego, a nie jony azotynowe. W związku z tym czy nie nastąpiła omyłka pisarska? Prosimy o wyjaśnienie, który wzorzec Zmawiający miał na myśli?

Odpowiedź: Patrz: Modyfikacja treści SIWZ pkt 14) i 15).
14. Pytanie: Dotyczy części 2, poz. 33. Pod wskazanym przez Zamawiającego numerem katalogowym 1521.1K.W.L1 znajduje się mieszanina anionów- 7 elementowa: 1000mg/l each of Fluorides (F-) ; Chlorides (Cl-) ; Nitrites (NO2-) ; Bromides (Br-) ; Nitrates (NO3-) ; Sulphates (SO42-) ; Phosphates (PO43-) in Water.

Czy taką mieszane Zamawiający miał na myśli? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje produktu, w składzie którego zawarte będą wymienione w opisie substancje w określonym stężeniu.
15. Pytanie: Dotyczy części 2, poz. 40,48, Pod numerem katalogowym H045.W.L1 oraz H045.W.L5  znajdują się jony fosforu fosforanowego, a nie jony fosforanowe. W związku z tym czy nie nastąpiła omyłka pisarska? Prosimy o wyjaśnienie, który wzorzec Zmawiający miał na myśli?

Odpowiedź: Patrz: Modyfikacja treści SIWZ pkt 16) i 17).
16. Pytanie: Dotyczy części 2, poz. 47, Podany numer katalogowy wskazuje na op. 100 ml.  Wyspecyfikowany wzorzec występuje tylko w op. 100 ml, a nie 500 ml. W związku z tym czy nie nastąpiła omyłka pisarska?

Odpowiedź: Patrz: Modyfikacja treści SIWZ pkt 3).
17. Pytanie: Dotyczy części 2, poz. 49. Podany numer katalogowy H015.W.L1 wskazuje na op. 100 ml.  Wyspecyfikowany wzorzec występuje tylko w op. 100 ml, a nie 500 ml. W związku z tym czy nie nastąpiła omyłka pisarska?

Odpowiedź: Patrz: Modyfikacja treści SIWZ pkt 4).
18. Pytanie: Dotyczy części 2, poz. 50. Podany numer katalogowy nie istnieje. Wyspecyfikowany produkt występuje pod numerem Z14411060.1L. W związku z tym czy nie nastąpiła omyłka pisarska?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni treści SIWZ w tym zakresie.
19. Pytanie: Dotyczy części 2, poz. 54. Pod podanym numerem katalogowym COD5000.L1 kryje się wzorzec CHZT 5000 mg/ l, a nie 1000 mg/l. W związku z tym czy nie nastąpiła omyłka pisarska? Prosimy o wyjaśnienie, który wzorzec Zmawiający miał na myśli?

Odpowiedź: Patrz: Modyfikacja treści SIWZ pkt 5 i 6).
20. Pytanie: Dotyczy części 2, poz. 56. Pod podanym numerem znajduje się produkt DI-SODU WERSENIAN 0.01M (0.02N), a nie DI-SODU WERSENIAN 0,01 MOL/L (0.2 N). W związku z tym czy nie nastąpiła omyłka pisarska? Prosimy o wyjaśnienie, który wzorzec Zmawiający miał na myśli?

Odpowiedź: Patrz: Modyfikacja treści SIWZ pkt 7 i 8).
21. Pytanie: Dotyczy części 2, poz. 68. Pod podanym numerem katalogowym znajduje się ROZTWÓR STANDARDU WEWNĘTRZNEGO- 7 elementowy- 6Li ; Sc ; Ge ; Y ; In ; Tb ; Bi o stężeniu 10 ug/ml w 5 % HNO3, a nie ROZTWÓR STANDARDU WEWNĘTRZNEGO- 6 elementowy-  Bi,Ge,Li6,Sc,Tb,Y 10 UG/ML  5%HNO3. W związku z tym czy nie nastąpiła omyłka pisarska? Prosimy o wyjaśnienie, który wzorzec Zmawiający miał na myśli?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje produktu, w składzie którego zawarte będą wymienione w opisie metale.
Część 4 – Szkło, tworzywo sztuczne i materiały pomocnicze

22. Pytanie: Dotyczy części 4 poz.2. Prosimy o podanie wymaganej średnicy bibuły filtracyjnej jakościowej?
Odpowiedź: Patrz: Modyfikacja treści SIWZ pkt 9).
Modyfikacja treści SIWZ
Zamawiający zgodnie z postanowieniem pkt 7.1.7 SIWZ wprowadza następujące zmiany do treści SIWZ dot. postępowania pn. „Zakup odczynników i materiałów pomocniczych i szkła dla potrzeb Centralnego Laboratorium Badania Wody Ścieków”:

Część 1
1) W załączniku 7A do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia dla Części 1, w tabeli, zmienia się treść poz. 35, 36, 37, które otrzymują brzmienie:
	35
	150016402
	STRZYKAWKA CHROMATOGRAFICZNA POJ 25 ul
	szklana z wmontowaną igłą na stałe bezpośrednio w szkle, z tłoczkiem zakończonym teflonem, końcówka igły zaostrzona skośnie, zakrzywiona
	SZT
	2
	nie dotyczy

	36
	150016302
	STRZYKAWKA CHROMATOGRAFICZNA POJ 50 ul
	szklana z igłą zamontowaną na strzykawce, z tłoczkiem zakończonym teflonem, końcówka igły zaostrzona skośnie, zakrzywiona
	SZT
	2
	nie dotyczy

	37
	150016202
	STRZYKAWKA CHROMATOGRAFICZNA POJ 100 ul
	szklana z igłą zamontowaną na strzykawce, z tłoczkiem zakończonym teflonem, końcówka igły zaostrzona skośnie, zakrzywiona
	SZT
	2
	nie dotyczy


Część 2
2) W załączniku 7B do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia dla Części 2, w tabeli, zmienia się treść poz. 14, która otrzymuje brzmienie:
	14
	OW1224000000001
	ROZTWÓR BUFOROWY pH 7,00±0,01 w 25°C
	Lab Stand nr kat.  BLS 099.070 lub równoważny (certyfikat musi mieć informację o wyprodukowaniu wzorca zgodnie z normą  PN-EN ISO 17034) OP = 500 ML
	OP
	3
	przynajmniej 9 miesięcy


3) W załączniku 7B do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia dla Części 2, w tabeli, zmienia się treść poz. 47, która otrzymuje brzmienie:
	47
	OD000707
	CRM DO EKSTRAKTU ETEROWEGO (Total Oil and Grease)
	Accu Standard nr kat. WC-OILG-10X-1 lub równoważny (certyfikat musi mieć informację o wyprodukowaniu wzorca zgodnie z normą  PN-EN ISO 17034) OP = 100 ML
	OP
	6
	przynajmniej 6 miesięcy


4) W załączniku 7B do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia dla Części 2, w tabeli, zmienia się treść poz. 49, która otrzymuje brzmienie:

	49
	OW1104000000211
	ROZTWÓR WZORCOWY SIARCZANÓW 1000 MG/L
	CPAchem nr kat. H015.W.L5 lub równoważny (certyfikat musi mieć informację o wyprodukowaniu wzorca zgodnie z normą  PN-EN ISO 17034)  OP = 500 ML
	OP
	2
	przynajmniej rok


5) W załączniku 2B do SIWZ – Wykazie cen dla Części 2, w tabeli zmienia się treść poz. 54 która otrzymuje brzmienie:
	54
	OW123602
	ROZTWÓR WZORCOWY DO CHZT, 5000 MG/L
	OP
	1
	
	
	…%
	……….

nr kat.…….


6) W załączniku 7B do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia dla Części 2, w tabeli, zmienia się treść poz. 54, która otrzymuje brzmienie:
	54
	OW123602
	ROZTWÓR WZORCOWY DO CHZT, 5000 MG/L
	CPAchem nr kat.COD5000.L1 lub równoważny (certyfikat musi mieć informację o wyprodukowaniu wzorca zgodnie z normą  PN-EN ISO 17034) OP = 100 ML
	OP
	1
	przynajmniej rok


7) W załączniku 2B do SIWZ – Wykazie cen dla Części 2, w tabeli zmienia się treść poz. 56 która otrzymuje brzmienie:
	56
	OD000479
	DI-SODU WERSENIAN 0,01 MOL/L (0.2 N)   
	SZT
	1
	
	
	…%
	……….

Nr kat.…….


8) W załączniku 7B do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia dla Części 2, w tabeli, zmienia się treść poz. 56, która otrzymuje brzmienie:
	56
	OD000479
	DI-SODU WERSENIAN 0,01 M (0.02 N)   
	(EDTA) CPAchem nr kat. Z10311019.1L lub równoważny wyprodukowany zgodnie z PN-EN ISO 17034 SZT = 1L
	SZT
	1
	przynajmniej rok


Część 4
9) W załączniku 7D do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia dla Części 4, w tabeli, zmienia się treść poz. 2, która otrzymuje brzmienie:
	2
	OD000287
	BIBUŁA FILTRACYJNA JAKOŚCIOWA O ŚREDNIEJ SZYBKOŚCI SĄCZENIA 
	wymiary minimalne: 45 CM X 56 CM, 

OP = 100 SZT
	SZT
	15


Część 2
10) W załączniku 2B do SIWZ – Wykazie cen dla Części 2, w tabeli zmienia się treść poz. 21 która otrzymuje brzmienie:
	21
	OW0027000000026
	ROZTWÓR MIANOWANY N(NO3-) C= 1000 MG/L, MATRYCA: WODA
	OP
	3
	
	
	…%
	……….

nr kat.…….


11) W załączniku 7B do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia dla Części 2, w tabeli, zmienia się teść poz. 21, która otrzymuje brzmienie:
	21
	OW0027000000026
	ROZTWÓR MIANOWANY N(NO3-) C= 1000 MG/L, MATRYCA: WODA
	CPAchem nr kat.H044.W.L5 lub równoważny (certyfikat musi mieć informację o wyprodukowaniu wzorca zgodnie z normą  PN-EN ISO 17034) OP = 500 ML
	OP
	3
	przynajmniej rok


12) W załączniku 2B do SIWZ – Wykazie cen dla Części 2, w tabeli zmienia się treść poz.22 która otrzymuje brzmienie:
	22
	OW0029000000028
	ROZTWÓR MIANOWANY N(NH4+) C= 1000 MG/L, MATRYCA: WODA
	OP
	4
	
	
	…%
	……….

nr kat.…….


13) W załączniku 7B do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia dla Części 2, w tabeli, zmienia się teść poz. 22, która otrzymuje brzmienie:
	22
	OW0029000000028
	ROZTWÓR MIANOWANY N(NH4+) C= 1000 MG/L, MATRYCA: WODA
	CPAchem nr kat. H031.W.L5 lub równoważny (certyfikat musi mieć informację o wyprodukowaniu wzorca zgodnie z normą  PN-EN ISO 17034) OP = 500 ML
	OP
	4
	przynajmniej rok


14) W załączniku 2B do SIWZ – Wykazie cen dla Części 2, w tabeli zmienia się treść poz.23 która otrzymuje brzmienie:
	23
	OW0032000000031
	ROZTWÓR MIANOWANY N(NO2-) C= 1000 MG/L, MATRYCA: WODA
	OP
	3
	
	
	…%
	……….

nr kat.…….


15) W załączniku 7B do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia dla Części 2, w tabeli, zmienia się teść poz. 23 która otrzymuje brzmienie:
	23
	OW0032000000031
	ROZTWÓR MIANOWANY N(NO2-) C= 1000 MG/L, MATRYCA: WODA
	CPAchem nr kat. H043.W.L5 lub równoważny (certyfikat musi mieć informację o wyprodukowaniu wzorca zgodnie z normą  PN-EN ISO 17034) OP = 500 ML
	OP
	3
	przynajmniej rok


16) W załączniku 2B do SIWZ – Wykazie cen dla Części 2, w tabeli zmienia się treść poz.40 i 48 które otrzymują brzmienie:
	40
	OW0145000000321
	WZORZEC DO CHROMATOGRAFI JONOWEJ, FOSFOR FOSFORANOWY C=1000 MG/L 

MATRYCA:WODA
	OP
	2
	
	
	…%
	……….

nr kat.…….

	48
	OW1229000000001
	FOSFOR FOSFORANOWY 

PO4(3)(-) JAKO P,   C = 1000 MG/L  W WODZIE
	OP
	1
	
	
	…%
	……….

nr kat.…….


17) W załączniku 7B do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia dla Części 2, w tabeli, zmienia się treść poz.40 i 48 które otrzymują brzmienie:
	40
	OW0145000000321
	WZORZEC DO CHROMATOGRAFI JONOWEJ, FOSFOR FOSFORANOWY C=1000 MG/L 

MATRYCA:WODA
	CPAchem nr kat. H045.W.L1 lub równoważny (certyfikat musi mieć informację o wyprodukowaniu wzorca zgodnie z normą  PN-EN ISO 17034) OP = 100 ML
	OP
	2
	przynajmniej rok

	48
	OW1229000000001
	FOSFOR FOSFORANOWY 
PO4(3)(-) JAKO P,   C = 1000 MG/L  W WODZIE
	CPAchem nr kat. H045.W.L5 lub równoważny (certyfikat musi mieć informację o wyprodukowaniu wzorca zgodnie z normą  PN-EN ISO 17034)  OP = 500 ML
	OP
	1
	przynajmniej rok


W załączeniu Zamawiający przekazuje jednolity tekst załącznika nr 2B do SIWZ - wzór Wykazu cen dla części 2.
Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić w treści składanych ofert.

                                         Z poważaniem
Członek Zarządu
mgr inż. Agnieszka Abrahamowicz
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